natal, sin embargo, se encuentra con una
vieja amiga del colegio y deciden llevar
entre ambas el negocio de libreria.

17.00 DESPEDIDA Y CIERRE

18,15 CARTA DE AJUSTE

18,30 APERTURA, PRESENTACION Y
AVANCE INFORMATIVO

18.35 LA COMETA BLANCA

19.00 EL LIBRO GORDO DE PETETE

19,02 GNOMOS
Esta es la historia de una familia de
gnomos del bosque: el padre, la madre,
el hermano mayor —102 afios, que va a
contraer matrimonio con un gnomo hem-
bra de la ciudad—y los dos méas peque-
fiitos que son gemelos, tienen 30 afios y
acaban de dejar los pafiales.
Los Trolls, unos seres feos y peludos que
habitan debajo de los puentes, son sus
eternos enemigos.

20.00 NOMBRES DE AYER Y DE HOY
“Antoni Clave"

20,25 UN MUNDO PARA ELLOS
"Ha nacido un nifio" (Il

21.00 TELEDIARIO

21.35 300 MILLONES

22.35 DALLAS (Mayores de 18 afios)
"El regreso de Julia"
Julie Grey, la antigua secretaria de J.R.
ha regresado a Dallas e intenta, portodos
los medios, ponerse en contacto con
Jock Ewing. Este, completamente acom-
plejado por su inutilidad en el rancho,
debido al comportamiento de su familia
gue lo cuida en exceso, temerosa de una
recaida en su enfermedad, recibe una
buena dosis de optimismo en su encuen-
tro con Julie. Lo que parecia una entre-
vista formal se convierte en una sincera
amistad que produce verdaderos dolores
de cabeza a la familia Ewing.

23.35 VIVIR CADA DIA

24.00 AL CIERRE

00,15 DESPEDIDA

SEGUNDA CADENA

19,30 CARTA DE AJUSTE

19,43 APERTURA Y PRESENTACION
19,45 NOTICIAS-2

20,00 EL CARRO DE LA FARSA

20.30
21.30
22.30

23,45
24,00

RETRATO EN VIVO

ARRIBA Y ABAJO

LA VISPERA DE NUESTRO TIEMPO
"Antonio Maura 1a"

Esta semana el programa analiza la figura
de D. Antonio Maura, ilustre mallorquin
y gran figura politica del primer cuarto del
Siglo XX, en una Espafia que se reponia
del desastre del 98.

NOTICIAS-2

DESPEDIDA Y CIERRE

MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE
PRIMERA CADENA

14.15
14,28
14.30
15.00
16,05

17.00
18.15
18.30

18.35
19.00
19,02

20.00
20,25
21.00
21.35

CARTA DE AJUSTE

APERTURA Y PRESENTACION
PROGRAMA REGIONAL SIMULTANEO
CRONICA 3

EN LA PLENITUD DE LA VIDA

"La segunda carrera"

Gisela B, casada y sin hijos trabaja en una
gran empresa, €s una mujer muy capaz,
animosa y ciertamente impulsiva. Ha-
ciendo caso a los consejos de un colega
se presenta como candidata para las
elecciones de los miembros del comité
de empresa, y sale elegida. Emprende su
nueva tarea con seriedad y decisién, con
cierto disguto por parte de su marido y
algunos de sus compafieros.
DESPEDIDA Y CIERRE

CARTA DE AJUSTE

APERTURA, PRESENTACION Y
AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

EL LIBRO GORDO DE PETETE

LOS SIETE DE BLAKE

"Cazadores de recompensas”

Blake, no so6lo trata de eludir las naves de
la Federacion, que no cejan en su perse-
cucién, sino que con el mismo entusias-
mo y constancia intenta liberar a cuantos
se hallan prisioneros de ella.

UN MUNDO FELIZ

RAICES

TELEDIARIO

SESION DE NOCHE (Mayores de 18
afios) (111)

"Un hombre de hoy"

RUSEL

Cuestion de precios...
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